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Oficial Titular
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3555-3020

Certifico que, a pedido de parte interessada, revendo os livros de Registros de
Pessoas Jurídicas desta Serventia, encontrei às fls. nº 70 do livro A-39, com
registro sob nº 3474, o termo com a seguinte transcrição:

Continua na próxima página...(Folha 1/10) D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
A

U
R

A
 M

E
C

A
B

O
 D

E
 M

A
T

O
S

:0
87

17
97

59
30

 e
m

 1
7/

04
/2

02
3 

11
:0

9:
14

.



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO E COMARCA DE CAPINZAL
Ofício de Registros Civis das Pessoas Naturais e de Interdições e Tutelas, das

Pessoas Jurídicas e de Títulos e Documentos de Capinzal
Camila Cunha Moura Vasconcelos

Oficial Titular

CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR DE PESSOA JURÍDICA -
LIVRO A

_________________________________________________________________________
Rua Carmelo Zocolli, 150, sala 106, Centro - Capinzal - SC - CEP: 89665-000 - cartoriocivilcapinzal@gmail.com - (49)

3555-3020

Continua na próxima página...(Folha 2/10) D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
A

U
R

A
 M

E
C

A
B

O
 D

E
 M

A
T

O
S

:0
87

17
97

59
30

 e
m

 1
7/

04
/2

02
3 

11
:0

9:
14

.



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO E COMARCA DE CAPINZAL
Ofício de Registros Civis das Pessoas Naturais e de Interdições e Tutelas, das

Pessoas Jurídicas e de Títulos e Documentos de Capinzal
Camila Cunha Moura Vasconcelos

Oficial Titular

CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR DE PESSOA JURÍDICA -
LIVRO A

_________________________________________________________________________
Rua Carmelo Zocolli, 150, sala 106, Centro - Capinzal - SC - CEP: 89665-000 - cartoriocivilcapinzal@gmail.com - (49)

3555-3020

Continua na próxima página...(Folha 3/10) D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
A

U
R

A
 M

E
C

A
B

O
 D

E
 M

A
T

O
S

:0
87

17
97

59
30

 e
m

 1
7/

04
/2

02
3 

11
:0

9:
14

.



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO E COMARCA DE CAPINZAL
Ofício de Registros Civis das Pessoas Naturais e de Interdições e Tutelas, das

Pessoas Jurídicas e de Títulos e Documentos de Capinzal
Camila Cunha Moura Vasconcelos

Oficial Titular

CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR DE PESSOA JURÍDICA -
LIVRO A

_________________________________________________________________________
Rua Carmelo Zocolli, 150, sala 106, Centro - Capinzal - SC - CEP: 89665-000 - cartoriocivilcapinzal@gmail.com - (49)

3555-3020

Continua na próxima página...(Folha 4/10) D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
A

U
R

A
 M

E
C

A
B

O
 D

E
 M

A
T

O
S

:0
87

17
97

59
30

 e
m

 1
7/

04
/2

02
3 

11
:0

9:
14

.



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO E COMARCA DE CAPINZAL
Ofício de Registros Civis das Pessoas Naturais e de Interdições e Tutelas, das

Pessoas Jurídicas e de Títulos e Documentos de Capinzal
Camila Cunha Moura Vasconcelos

Oficial Titular

CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR DE PESSOA JURÍDICA -
LIVRO A

_________________________________________________________________________
Rua Carmelo Zocolli, 150, sala 106, Centro - Capinzal - SC - CEP: 89665-000 - cartoriocivilcapinzal@gmail.com - (49)

3555-3020

Continua na próxima página...(Folha 5/10) D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
A

U
R

A
 M

E
C

A
B

O
 D

E
 M

A
T

O
S

:0
87

17
97

59
30

 e
m

 1
7/

04
/2

02
3 

11
:0

9:
14

.



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO E COMARCA DE CAPINZAL
Ofício de Registros Civis das Pessoas Naturais e de Interdições e Tutelas, das

Pessoas Jurídicas e de Títulos e Documentos de Capinzal
Camila Cunha Moura Vasconcelos

Oficial Titular

CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR DE PESSOA JURÍDICA -
LIVRO A

_________________________________________________________________________
Rua Carmelo Zocolli, 150, sala 106, Centro - Capinzal - SC - CEP: 89665-000 - cartoriocivilcapinzal@gmail.com - (49)

3555-3020

Continua na próxima página...(Folha 6/10) D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
A

U
R

A
 M

E
C

A
B

O
 D

E
 M

A
T

O
S

:0
87

17
97

59
30

 e
m

 1
7/

04
/2

02
3 

11
:0

9:
14

.



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO E COMARCA DE CAPINZAL
Ofício de Registros Civis das Pessoas Naturais e de Interdições e Tutelas, das

Pessoas Jurídicas e de Títulos e Documentos de Capinzal
Camila Cunha Moura Vasconcelos

Oficial Titular

CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR DE PESSOA JURÍDICA -
LIVRO A

_________________________________________________________________________
Rua Carmelo Zocolli, 150, sala 106, Centro - Capinzal - SC - CEP: 89665-000 - cartoriocivilcapinzal@gmail.com - (49)

3555-3020

Continua na próxima página...(Folha 7/10) D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
A

U
R

A
 M

E
C

A
B

O
 D

E
 M

A
T

O
S

:0
87

17
97

59
30

 e
m

 1
7/

04
/2

02
3 

11
:0

9:
14

.



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO E COMARCA DE CAPINZAL
Ofício de Registros Civis das Pessoas Naturais e de Interdições e Tutelas, das

Pessoas Jurídicas e de Títulos e Documentos de Capinzal
Camila Cunha Moura Vasconcelos

Oficial Titular

CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR DE PESSOA JURÍDICA -
LIVRO A

_________________________________________________________________________
Rua Carmelo Zocolli, 150, sala 106, Centro - Capinzal - SC - CEP: 89665-000 - cartoriocivilcapinzal@gmail.com - (49)

3555-3020

Continua na próxima página...(Folha 8/10) D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
A

U
R

A
 M

E
C

A
B

O
 D

E
 M

A
T

O
S

:0
87

17
97

59
30

 e
m

 1
7/

04
/2

02
3 

11
:0

9:
14

.



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO E COMARCA DE CAPINZAL
Ofício de Registros Civis das Pessoas Naturais e de Interdições e Tutelas, das

Pessoas Jurídicas e de Títulos e Documentos de Capinzal
Camila Cunha Moura Vasconcelos

Oficial Titular

CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR DE PESSOA JURÍDICA -
LIVRO A

_________________________________________________________________________
Rua Carmelo Zocolli, 150, sala 106, Centro - Capinzal - SC - CEP: 89665-000 - cartoriocivilcapinzal@gmail.com - (49)

3555-3020

Era o que continha em dito assento, o qual foi fielmente extraído do próprio
original.
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Emolumentos
1 Certidão de documentos registrados pela primeira folha - R$ 13,30
4 Certidões de documentos registrados pela Folhas excedentes - R$ 19,32
1 Selo de Fiscalização Normal (GTC59571-WBSK)
1 ISS - R$ 1,63
1 FRJ - R$ 7,38
Total: R$ 41,63

O referido é verdade e dou fé.
Capinzal - SC, 17 de abril de 2023

_____________________________
Laura Mecabô de Matos

Escrevente

Poder Judiciário
Estado de Santa Catarina

Selo Digital de Fiscalização
Normal

GTC59571-WBSK
Confira os dados do ato em:

http://selo.tjsc.jus.br/

(Folha 10/10) D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
A

U
R

A
 M

E
C

A
B

O
 D

E
 M

A
T

O
S

:0
87

17
97

59
30

 e
m

 1
7/

04
/2

02
3 

11
:0

9:
14

.





RELATORIO DE
ATIVIDADES
2022

Escolinha Moretti 

Cronograma 2023



RELATÓRIO ANUAL DE

ATIVIDADES  

Objeto: Gerenciamento e

acompanhamento de atividades

físicas, esportivas e de lazer na

Escolinha Moretti 



CONSIDERAÇÕES
INICIAIS 

O presente documento contém o descritivo das ações

realizadas a partir das metas propostas esportivas e

recreativas da Escolinha Moretti para relato das ações

e períodos, em virtude das especificidades das

atividades realizadas no ano de 2022 e cronograma

para 2023.



Relatório atividades 2022

# Treinos e atividades Semanais com crianças e
adolescentes de 04 a 17 anos.

# Evento Esportivo Interno reunindo as crianças e
famíliares, realizado no campo do Vasco com
almoço.

#Campeonato Sul Brasileiro Futsal. 

#Campeonato Regional de Futebol de Campo.

# Evento com a presença do  Papai Noel,
entregando presentes para todas as crianças.
Gincana de atividades envolvendo as famílias e as
crianças.

# Jogos Copinha Ouro

Atividades 2022



Futebol de campo 



Preparação física 

Viagens para jogos



Jogos



Treinos



Almoço promovido pela escolinha



Campeonato sub 15



Competições 



Papai Noel 







Cronograma atividades 2023

# Apresentação das crianças e adolescentes envolvidas
no projeto. ( Entrega kits uniformes).

# Palestras relacionadas aos Esporte ( Motivacional e
Mentalidade).

# Treinos e atividades Semanais com crianças e
adolescentes de 04 a 17 anos, (Masculino e Feminino).

# Sul Brasileiro Futsal.

# Campeonato Suíço ( Barra do Leão).

# Participação Campeonato de base Cidade de Piratuba.

# Atividades Quinzenais realizadas nas piscinas ( Thermas
de Ouro).

# Evento com a presença do  Papai Noel, entregando
presentes para todas as crianças. Gincana de atividades
envolvendo as famílias e as crianças.

# Jogos Copinha Ouro


